FA I R E  C I R C U L E R  L E S  I D É E S
Référence d D I Z Gr
CROIX20 20 25 27 11 21
CROIX25 25 31 33 14 34
CROIX32 32 38 39 17 57
CROIX40 40 47 49 22 95
CROIX50 50 62 59 28 244
CROIX63 63 77 72 34 420
CROIX75 75 88 84 40 525
CROIX90 90 109 99 48 1104
CROIX110 110 132 119 58 1890
CROIX125 125 145 138 - 2311
CROIX160 160 183 174 - 4220
CROIX200 200 225 204 - 6850
pRoDuIts et DIamètRes DIsponIbles
CROIX
cross - crucE
RaccoRds pvc pRession